

**İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİNE DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERE AİT GELİŞİM TABLOSU**

<b>İşletmenin Adı</b> :	<b>Meslek Alanı/Dalı</b> : Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı-Elektrik Ev Aletleri Dalı
<b>Okul/Kurumun Adı</b> : ITO Vakfı Süleyman Taştekin ATL, AML, TL ve EML	<b>Sınıfı</b> :

No	Öğrencinin Adı ve Soyadı	Öğretim Programına Göre Yapılacak İşlemler																													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
		Kişisel bakım ürünlerinin bakım ve onarımını yapmak.	Aspiratör, vantilatörlerin bakım işlemleri yapmak.	Aspiratör, vantilatörlerin onarım işlemleri yapmak.	Elektrik süpürge ve elektrikli temizleyicilerin bakım ve onarımını yapmak.	Yıkayıcı ve kurutucuların basit su tesisatı işlemlerini yapmak.	Çamaşır makinelerinin bakımını yapmak.	Çamaşır makinelerinin bakımını yapmak.	Çamaşır makinelerinin bakımını yapmak.	Bulaşık makinelerinin bakımını yapmak.	Kurutucuların bakım ve onarımını yapmak.	Elektrikli sobaların bakımını yapmak.	Elektrikli sobaların bakımını yapmak.	Elektrikli sobaların bakımını yapmak.	Elektrikli su ısıtıcıların bakımını yapmak.	Elektrikli su ısıtıcıların bakımını yapmak.	Elektrikli su ısıtıcıların bakımını yapmak.	Ütülerin bakım ve onarımını yapmak.	Kesici ve parçalayıcıların bakım ve onarımını yapmak.	Mikrodalga fırınların bakım ve onarımını yapmak.	Elektrikli ve gazlı pişiricilerin bakımını yapmak.	Elektrikli ve gazlı pişiricilerin onarımını yapmak.	Söğütma sistemi elemanlarını ve söğütücüleri tanımak.	Söğütma sistemlerinde kullanılan ekovatin bakım ve onarımını yapmak.	Söğütücülerin soğutma bölümlerinin bakım ve onarımını yapmak.	Klima İç Ünite Montajı	Klima Dış Ünite Montajı	Klima Enerji Bağlantısı	Klimaların Montaj Sonrası Testlerini Yapmak	Elektrikli ev aletlerinin uzaktan kontrolünü yapmak.	Elektrikli ev aletlerinin kontrolü için mikro denetleyicileri kullanmak.

**AÇIKLAMA:** 1- Bu gelişim tablosu, zümre öğretmenlerince öğretim programları esas alınarak her meslek alanı için ayrı hazırlanacak ve uygulamaya konulacaktır.  
2- Gelişim tablosu, işletmelerde öğretim programlarına uygun eğitim yapılıp yapılmadığını ve öğrencilerin telafi eğitimine ihtiyaç duyulup duyulmadığını tespit amacıyla kullanılacaktır.

Koordinatör Öğretmen  
Adı Soyadı  
İmza